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8 marca 2024
W  Paryżu  wybuchła  bójka  nożowa  pomiędzy  Algierczykami  i
Egipcjanami. Doszło do niej w 18. dzielnicy stolicy Francji.
Policja zatrzymała pięć osób.

Zajścia  miały  miejsce  na  północy  Paryża,  na  Porte  de
Clignancourt, gdzie mieszka bardzo dużo imigrantów. Wczesnym
wieczorem doszło do gwałtownej bójki między „społecznościami”
egipską i algierską.

Po  obydwu  stronach  wystąpiły  „drużyny”  kilkunastoosobowe
uzbrojone  w  noże  i  pałki.  Źródłem  zajść  miała  być  próba
kradzieży i kłótnia pomiędzy sprzedawcami ulicznymi. W trakcie
bójki dwie osoby zostały pchnięte nożem.

Jeden z poszkodowanych został dźgnięty nożem na stacji linii
metra nr 4, „Porte de Clignancourt”, kiedy uciekał i usiłował
schować się wśród podróżnych. Z obrażeniami klatki piersiowej
i  głowy  został  przewieziony  do  szpitala.  Jego  życiu  nie
zagraża niebezpieczeństwo, ale stan jest poważny.

Na  miejscu  interweniowała  mobilna  brygada  policyjna  na
motocyklach. Udało się jej zatrzymać trzech podejrzanych w
wieku 17, 36 i 46 lat. Są to dwaj Egipcjanie i Algierczyk
przebywający na terytorium Francji nielegalnie. Przy jednym z
nich znaleziono nóż.

Osoby te trafiły do aresztu policyjnego na komisariacie 18.
dzielnicy. Policja bada monitoring i przesłuchuje świadków.
Bójek  w  regionie  paryskim  nie  brakuje,  ale  warto  zwrócić
uwagę,  że  coraz  częściej  mają  one  właśnie  charakter
„etniczny”,  a  polityka  wielokulturowości,  zamiast  do
integracji, prowadzi częściej do gettoizacji kraju Bywa tak,
że  bójki  we  Francji  wywołuje  sportowa  rywalizacja  krajów
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trzecich, nie wspominając już o konfliktach wojennych, które
są także natychmiast przenoszone i nad Sekwanę.

Przykłady można tu mnożyć. Gettoizacja wdziera się do życia
publicznego, oświaty. Dobrym przykładem jest tu wpływ wojny w
Gazie. W podparyskim Pantin, w publicznej szkole podstawowej
zaplanowano na 7 marca „wieczór poparcia Palestyny”. Grupa
rodziców  i  radni  uruchomili  internetową  petycję,  żądając
odwołania wieczoru.

Socjalistyczny  burmistrz  Pantin  Bertrand  Kern  wskazał,  że
prośba organizatorów została złożona „zgodnie z przepisami”.
Przeciw jest opozycje centroprawicowa i tak dookoła znowu „się
coś dzieje”…
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